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Łukasz Strażnik Skarbów film DVD cz. 1
Radość i miłość św. Jan Paweł II i św. Matka
Teresa

Cena 22,50 zł

Numer katalogowy id9042

Kod EAN 9788394362898

Producent Promyczek

Opis produktu

Łukasz Strażnik Skarbów cz. 1 Radość i miłość  św.
Jan Paweł II i św. Matka Teresa z Kalkuty
Wydawnictwo Promyczek Dobra
Nośnik: film DVD

Przedstawiamy w polskiej wersji językowej dynamiczne i zabawne historie Łukasza - Strażnika skarbów. Filmy pochodzą z
katolickiego studia CCC of America i wprowadzają nową jakość animacji 3D w filmach religijnych. Jesteśmy przekonani, że
dzieci pokochają nowych bohaterów podwodnego świata: rybki Łukasza i Anię, żółwia Noego, koniki morskie Agnieszkę i
Piotrusia oraz ośmiorniczkę Pawła.
  

Zestaw zawiera książeczkę z naklejkami oraz płyta DVD z filmami (2 x 12 minut).

Podczas swojej jednej z przygód w Morzu Galilejskim, Łukasz poznaje Jezusa. Pozostając pod wielkim wrażeniem tego
spotkania, wraz ze swoim przyjacielem, żółwiem Noe zbiera i opowiada przyjaciołom największe historie z czasów Jezusa, jak
również historie świętych ludzi, którzy poszli Jego śladem.

Odkryj opowieści pełne muzyki i zabawy.

Epizod 1 RADOŚĆ św. Jan Paweł II
Anna, najmłodsza rybka w rafie, jest zmęczona i znudzona grą w piłkę. Łukasz opowiada jej wspaniałą historię papieża, który
będąc dzieckiem lubił grać tak jak ona. Anna jest zaciekawiona, jak kończy się jego historia i co może zrobić, aby podążać za
przykładem św. Jana Pawła II.

Epizod 2 MIŁOŚĆ św. Matka Teresa z Kalkuty
Łukasz zaprasza przyjaciół na wspaniałą przygodę na ciemnej rafie. Zwierzątka boją się pomagać innym i bawić się z dawno
zapomnianymi przyjaciółmi, więc Łukasz i Noe dzielą się z nimi historią św. Teresy z Kalkuty. Opowiadają jak prosiła Boga o
wielkie serce, aby mogła kochać wszystkich. Historia zmienia ich życie i pomaga im zrozumieć znaczenie miłosierdzia.

Patronat medialny: Tygodnik Niedziela, Tygodnik Idziemy, Bliżej Przedszkola, Mały Promyczek
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